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Zapraszamy na VIII Ogólnopolski Tydzień Kariery w 
Kielcach!

 Zbigniew Brzeziński Data publikacji: 14.10.2016

Zapraszamy na VIII Ogólnopolski Tydzień Kariery w Kielcach, który rozpoczyna 
się w najbliższy poniedziałek, tj. 17 października! W tym roku hasło 
przewodnie, ogłoszone przez Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i 
Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej, brzmi: „Bądź autorem swojej kariery!" 
W związku z tym Miejski Urząd Pracy w Kielcach wraz partnerami przygotował 
szereg działań, które mają wesprzeć mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego w osiągnięciu swoich celów zawodowych. Proponujemy udział w warsztatach 
doradczych, prezentacjach, Akademickich i Młodzieżowych Targach Pracy, webinarium, panelu 
dyskusyjnym poświęconym karierze w komunikacji oraz kampanii edukacyjnej online. Program 
przedstawiamy poniżej. Wszystkie szczegółowe informacje wraz z opisami poszczególnych wydarzeń 
można znaleźć na stronie internetowej przedsięwzięcia .mup.kielce.pl/OTK

 

Przypominamy, że celem Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery jest propagowanie świadomego wyboru 
ścieżki kariery oraz promocja usługi poradnictwa zawodowego. Ta doroczna inicjatywa skupia setki akcji 
realizowanych jednocześnie w całym kraju. Patronat nad całością sprawują Minister Edukacji Narodowej 
oraz Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. OTK w Kielcach cieszy się patronatem honorowym 
Prezydenta Naszego Miasta Wojciecha Lubawskiego. Nadmieniamy, że Miejski Urząd Pracy w Kielcach 
jest aż sześciokrotnym laureatem Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery.

 

Program VIII Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w Kielcach

Poniedziałek 17 października 2016 roku

„Planuję - działam – wygrywam, czyli co chcę w życiu robić?" - Warsztat dla uczniów Zespołu Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika. Prowadzą Przemysława Nowak i Monika Snopek, doradcy 
zawodowi MUP.
„Rzecz o tym, że nie każdy może być PR-owcem" – siódmy panel poświęcony karierze w 
komunikacji, którego gościem będzie Dorota Bieniek-Kaska, prezes LoveBrands Relations. Wykład 
otwarty odbędzie się w Instytucie Dziennikarstwa i Informacji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, 
Budynek CJO, sala 115. Początek o godzinie 12:00. Wstęp wolny.

Środa 19 października

„Przepis na karierę" - Warsztat dla uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika. 
Prowadzą Małgorzata Boksa i Edyta Hińcza, doradcy zawodowi MUP.

 „Employer Branding jako element CSR (społecznej odpowiedzialności przedsiębiorstw)" – 
bezpłatne webinarium współorganizowane przez Akademię Webinaru z Poznania, 
Stowarzyszenie Forum Pracodawców i MUP. Forma – seminarium online. Czas trwania 45 
minut. Początek o godzinie 12:00.

Czwartek 20 października

Akademickie i Młodzieżowe Targi Pracy – aula główna Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, ul. 
Żeromskiego 5, godziny 10:00 – 13:00. Wstęp wolny.

http://mup.kielce.pl/OTK/
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„Rynek pracy – jak na nim zaistnieć?" – informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy dla 
studentów i absolwentów oraz wskazanie trendów rozwojowych w skali całego kraju. Prowadzą 
Barbara Milik i Małgorzata Zagródka, doradcy zawodowi MUP. Uniwersytet Jana Kochanowskiego, 
Instytut Historii, Kielce ul. Żeromskiego 5, godz. 11:00. Wstęp wolny.
„W stronę rynku pracy" – informacja na temat nowego projektu dla studentów realizowanego 
przez Akademickie Biuro Karier UJK.

Piątek 21 października

CHAT internetowy z dyrektorem Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach Włodzimierzem Koroną. 
Początek o 11:00. Miejsce CK Sport.

Kampania edukacyjna online zatytułowana: „Rozgrzewka przed karierą" 17-23 października. Tematy:

„Life's too short for a wrong Job" (lepiej zrób w życiu karierę, o jakiej marzysz)
Stereotypy a rzeczywistość, czyli: „what i realny do"?
Mądrośc starego żartu, czyli planujemy, nim życie zaplanuje za nas
"Keep calm and find a mentor"! Rzecz o tym, jak odbyć drogę do drzwi kariery na skróty?
Każdy jest wyjątkowy, czyli typy osobowości i co z nich wynika?
Biznes, czyli ja kontra tuzy biznesu (warsztat określania cech przedsiębiorczych)
„Piosenka o pośle" (WGB), albo krótki kurs planowania strategii komunikacyjnej

Realizują Miejski Urząd Pracy w Kielcach wspólnie z serwisem CK Sport.
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